24/01/2023 09:38 SoftSul Webmail :: Re: DÚVIDAS A CERCA DO EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

https://webmail.nonoai.rs.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=103&_mbox=sent-mail&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Re: DÚVIDAS A CERCA DO EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA
DE PREÇOS Nº 001/2023

De Licitação Nonoai <licitacao@nonoai.rs.gov.br>
Para Victor Sonnental <victormauricio@sonnental.com.br>
Data 24/01/2023 09:37

Bom dia.

A resposta que obtivemos da equipe técnica foi a seguinte:

"o protocolo (ingresso) do projeto junto a concessionária de energia deverá ser feito pela empresa
vencedora do certame, a qual será responsável pela execução da obra".

Atenciosamente,

Em 20/01/2023 17:29, Victor Sonnental escreveu:

Boa tarde, tudo bem?

Surgiu uma dúvida sobre o Edital, o projeto já foi ingressado junto a concessionária?

Agradecemos a atenção desde já!

Victor Mauricio Tonetto
(55) 98404 - 7053